— 1 —

广西壮族自治区药品监督管理局

通  告

2020 年第 20 期

广西壮族自治区药品监督管理局关于
2020 年度注射剂类药品生产企业
专项检查结果的通告（第一批）

根据《广西壮族自治区药品监督管理局办公室关于印发 2020

年度注射剂类药品生产企业专项检查工作方案的通知》（桂药监

办〔2020〕34 号），我局组织对相关企业进行注射剂生产检查，

现将检查结果予以公布（详见附件）。

附件：2020 年度广西注射剂类药品生产企业专项检查结果

汇总表

                   广西壮族自治区药品监督管理局

                          2020 年 9 月 8 日

 — 2 —

附件

2020 年度广西注射剂类药品生产企业专项检查结果汇总表

序号 生产企业名称 生产地址 注射剂品种 检查时间 检查结果

1
广西南宁邕江药业有

限公司

南宁市白沙大道

100 号

盐酸赖氨酸注射液、胞磷胆碱钠注射液、氧氟沙

星注射液
2020 年 4 月 23 日至 25 日 符合要求

2
广西科伦制药有限公

司

广西桂林市永福县

苏桥镇苏桥工业园

水荆东路 6 号

注射用头孢曲松钠、注射用头孢噻肟钠、注射用

头孢哌酮钠舒巴坦钠、注射用头孢呋辛钠、注射

用头孢噻吩钠、注射用头孢替唑钠、注射用头孢

米诺钠、注射用硫酸头孢匹罗、注射用头孢哌酮

钠、注射用头孢他啶

2020 年 5 月 7 日至 9 日 符合要求

 — 3 —

序号 生产企业名称 生产地址 注射剂品种 检查时间 检查结果

3
广西南宁百会药业集

团有限公司

1、南宁市中尧南

路 2 号；2、南宁市

金阳路 39 号

健骨注射液、复方氨林巴比妥注射液、葡萄糖注

射液、甲硝唑葡萄糖注射液、甲硝唑氯化钠注射

液、复方氯化钠注射液、甘露醇注射液

2020 年 6 月 16 日至 18 日 符合要求

4
桂林澳林制药有限责

任公司

桂林市苏桥经济开

发区金桂北街 1 号
注射用盐酸头孢甲肟 2020 年 6 月 19 日至 22 日 符合要求

5
广西梧州制药（集团）

股份有限公司

广西梧州工业园区

工业大道 1 号

注射用血栓通（冻干）、注射用氨甲环酸、血栓

通注射液、荧光素钠注射液、注射用去水卫矛醇
2020 年 7 月 24 日至 26 日 符合要求

 — 4 —

──────────────────────────────────────────
广西壮族自治区药品监督管理局办公室  2020 年 9 月 11 日印发

──────────────────────────────────────────